Locação de Palco, Grupo Gerador, Grids, Tendas e

Plataforma para atender os eventos a serem realizados e

apoiados pela Prefeitura Municipal de Imperatriz, por meio

da Fundação Cultural de Imperatriz – FCI.  Vigência:

04/02/2021 a 31/12/2021. Valor: R$ 670.410,00 (seiscentos

e setenta mil quatrocentos e dez reais) Ampara legal: Lei

10.520/2002, Decreto Municipal nº 022/2007 e Lei

8.666/93. Dotação Orçamentária: Código:

02.25.00.13.122.0006.2023 – Manutenção das Atividades e

Projetos da Fundação Cultural; Natureza:              

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

[...]

desarmada, pessoal de apoio, espetáculo pirotécnico,

disciplinadores e jardineira para atender os eventos a serem

realizados e apoiados pela Prefeitura Municipal de

Imperatriz, por meio da Fundação Cultural de Imperatriz –

FCI. Vigência: 04/02/2021 a 31/12/2021. Valor: R$

210.312,00 (duzentos e dez mil trezentos e doze reais).

Ampara legal: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal nº

022/2007 e Lei 8.666/93. Dotação Orçamentária: Código:

02.25.00.13.122.0006.2023 – Manutenção das Atividades e

Projetos da Fundação Cultural; Natureza:          3.3.90.39.00

- Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;